
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego wraz z Sądeckim Urzędem 

Pracy oraz Stowarzyszeniem Profesjonalnego Samorządu serdecznie zaprasza                 

do udziału w „Targach Edukacji i Pracy”.  

Targi odbędą się 29 września 2014 r. w godzinach od: 11.00 do 16.00 w Nowym 

Sączu przy ul. Nadbrzeżnej 34 (hala widowiskowo-sportowa Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji). 

Targi umożliwią bezpośrednie spotkanie pracodawców, instytucji edukacyjnych             

oraz szkoleniowych  z  osobami zainteresowanymi zatrudnieniem i/lub kształceniem 

zgodnym z potrzebami rynku pracy. Uczestnicy targów będą mieli okazję zapoznać 

się zarówno z ofertami pracy, oczekiwaniami pracodawców, procedurami 

rekrutacyjnymi,  jak również z ofertą instytucji edukacyjnych i szkoleniowych                             

w zakresie możliwości zdobycia lub uzupełnienia  kwalifikacji i umiejętności 

zawodowych. Podczas targów oferty zatrudnienia oraz kształcenia prezentować 

będą: pracodawcy, agencje zatrudnienia, urzędy pracy, uczelnie wyższe, szkoły 

policealne, instytucje szkoleniowe.  

W trakcie targów będzie można skorzystać z konsultacji z doradcą edukacyjnym                

i zawodowym. Dodatkowo pracownicy Okręgowego Inspektoratu Pracy o/Nowy Sącz 

będą udzielać porad prawnych w zakresie prawa pracy dla osób podejmujących                 

i szukających pracy w ramach kampanii „Zanim podejmiesz pracę”. 

  

Przedsięwzięcie to organizowane jest w ramach projektu pn. „Akcja Edukacja !”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd  Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego w okresie od 01.06.2013 r. do 30.06.2015 r. 

Celem projektu jest promocja różnych form kształcenia jako ścieżki rozwoju 

osobistego i zawodowego. Projekt oferuje bezpłatne doradztwo edukacyjne związane 

z wyborem ścieżki kształcenia dopasowanej do osobistych predyspozycji                                

i zainteresowań oraz sytuacji na regionalnym/lokalnym rynku pracy.  

Osoby zainteresowane udziałem w ww. projekcie mogą uzyskać szczegółowe 

informacje pod nr tel. 18 440-08-08 wew. 905, 505 lub na stronie internetowej 

projektu: www.akcja.edu.pl 

  

Projekt „Akcja Edukacja !” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

http://www.akcja.edu.pl/

